
UCHWAŁA NR XI/107/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości w Warzycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i §3 Uchwały Nr XI/71/07 Rady Gminy Jasło z dnia 10 lipca 2007 r.                          
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami i lokalami użytkowymi Gminy Jasło (Dz. Urz. Woj. 
Podk. Nr 61, poz. 1549) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości położonych w Warzycach o nr ewid.: 1742/7 o pow. 
0,0088 ha, 1742/9 o pow. 0,0008 ha, 1742/11 o pow. 0,0191 ha, 1747/4 o pow. 0,0915 ha, 1745/2                          
o pow. 0,0102 ha, 1753/4 o pow. 0,0121 ha z przeznaczeniem pod rozbudowę drogi wewnętrznej o nr ewid.: 
1717/1 i 1717/3 w Warzycach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82420C62-0242-4524-91CD-8AF93DEDBF25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/107/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


